ПРОТОКОЛ № 35
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 30 августа 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал-Климат», Общество с ограниченной ответственностью «Экопорт», Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «КЭПИТАЛ», Общество с ограниченной ответственностью «Мелт», Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Системы Безопасности» , Общество с ограниченной ответственностью Фирма «АВТЕКС» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал-Климат», Общество с ограниченной ответственностью «Экопорт», Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «КЭПИТАЛ», Общество с ограниченной ответственностью «Мелт», Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Системы Безопасности» , Общество с ограниченной ответственностью Фирма «АВТЕКС»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал-Климат», Общество с ограниченной ответственностью «Экопорт», Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ», Общество с ограниченной ответственностью «КЭПИТАЛ», Общество с ограниченной ответственностью «Мелт», Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Системы Безопасности» , Общество с ограниченной ответственностью Фирма «АВТЕКС» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал-Климат»

	1
	Чубаров Иван Владимирович
	Техник-энергетик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1165-082013

	2
	Хохлов Максим Григорьевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1166-082013

	3
	Терехов Владимир Григорьевич
	Ведущий инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1167-082013

	4
	Сильянов Григорий Владимирович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	1169-082013

	5
	Сибгатуллин Айрат Талгатович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1170-082013

	6
	Попов Виталий Владимирович
	Инженер-энергетик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1171-082013

	7
	Полещук Евгений Викторович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1173-082013

	8
	Гуськов Илья Николаевич
	Монтажник
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	1168-082013

	9
	Марфин Николай Борисович
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1174-082013

	10
	Поливянов Владимир Николаевич
	Инженер по ТБ и ОТ
	Устройство системы электроснабжения
	78
	1172-082013

	11
	Корнеев Михаил Владимирович
	Заместитель начальника отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1175-082013

	12
	Камазов Вячеслав Александрович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1176-082013

	13
	Герасимов Дмитрий Владимирович
	Инженер-энергетик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1177-082013

	14
	Балашов Лев Андреевич
	Начальник отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1178-082013

	15
	Баклашов Алексей Викторович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1179-082013

	16
	Мизин Александр Витальевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	1180-082013

	Общество с ограниченной ответственностью «Экопорт»

	17
	Киреева Елена Николаевна
	Заместитель директора
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	1193-082013

	Закрытое акционерное общество «ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»

	18
	Адамец Елена Михайловна
	Заместитель генерального директора
	Пусконаладочные работы
	100
	1192-082013

	19
	Парамонов Александр Юрьевич
	Заместитель генерального директора
	Пусконаладочные работы
	95
	1191-082013

	20
	Потемкин Владимир Анатольевич
	Инженер ПТО
	Пусконаладочные работы
	100
	1190-082013

	Общество с ограниченной ответственностью «КЭПИТАЛ»

	21
	Галушко Александр Павлович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	1194-082013

	22
	Калинин Андрей Игоревич
	Мастер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	94
	1195-082013

	23
	Еремеев Сергей Владимирович
	Генеральный директор
	Устройство системы электроснабжения
	60
	1196-082013

	24
	Плахов Павел Никитич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	1197-082013

	Общество с ограниченной ответственностью «Мелт»

	25
	Золотарев Александр Александрович
	Производитель работ
	Пусконаладочные работы
	86
	1181-08201

	26
	Свинарчук Евгений Михайлович
	Мастер
	Монтажные работы
	100
	1182-082013

	27
	Ерофеев Сергей Аверьянович
	Начальник участка
	Монтажные работы
	95
	1183-082013

	28
	Шепельков Виктор Викторович
	Главный энергетик
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	1184-082013

	Общество с ограниченной ответственностью «Фобос-Системы Безопасности»

	29
	Телух Алексей Валерьевич
	Производитель работ
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	71
	1161-082013

	30
	Смирнов Юрий Петрович
	Электромонтажник
	Монтажные работы
	86
	1163-082013

	31
	Казанцев Михаил Игнатьевич
	Электромонтажник
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	74
	1164-082013

	32
	Зуев Павел Владимирович
	Электромонтажник
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	81
	1162-082013

	Общество с ограниченной ответственностью Фирма «АВТЕКС»

	33
	Елизаров Александр Сергеевич
	Мастер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	1185-082013

	34
	Зайцев Алексей Александрович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	1186-082013

	35
	Клочкова Любовь Николаевна
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	1187-082013

	36
	Плужников Дмитрий Александрович
	Ведущий специалист
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	1188-082013

	37
	Орлов Сергей Викторович
	Генеральный директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	1189-082013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка